pacavit in CMmera Regis in Normannia.
Mng. Rot. 5. 7- Ri'f- J- ''^ Cant. & Hunt.

if) Agnes filia Matildae debet j mar-

cam, Ut Affifj. de Morte Anteceflbriim,

qune remanfit coram Jufticiarijs itineranti-

bus, inter ipfam & Tomam le Telier, de
j

Mefagio cum pertinentijs in Bukingeham,
occafione j marcas quam ipH; dcJit ad opus

Regis ut Aflifa ilia remancret ufq; in Ad-
ventum Willelmi de Braiofa Junioris in An-
gliam, de quo ipfe Mefagium illud tenet,

lummoneatur apud Weftmonafterium. lb.

Rot. 7. h.

(g) Willelmus de Alta Ripa debet x
marcas, Per fic quod Rex mandet Abbati

de Torinton & Prioribus de Thronholm &
Eilleftiam, quod procedant in cognitione

caufas, authoritate Litterarum Domini Pa-

pae eis commiflae, inter ipfum & Willel-

mum filium Alani, juxta formam prasdicSa-

rum Litterarum ; non obftante aliqua Pro-
hibitione a P>.ege fafta. Mag. Rot. 7. J.
Rot. 14. b. JVtliefchira.

(h) Henricus Levefque debet iij Palefri-

dos, quod jufte & fine dilatione procedat

loquela inter ipfum H. Petentem, Et prio-

rem de Ely Tenentem, de placito Terrse in

Merle & in Meldcburn, quae remanfit per

prxceptum Regis ; De quibus J. Epifcopus

Norwicenfis debet reddere pro eo ij Palefri-

dos. Ma£. Rot. 9. y. Rot. 10. b. Cant, isf

Hunt.

(i) Rogerus de Ho [debet] j Ofturcum,

quod Loquela quae eft inter ipfum & Ra-
dulfum de Tivill, de placito terra de Cro-

peftoft, procedat. Mag. Rot. 9. J. Rot.

17. b.

(k) M:igiftcr Johannes de Rammefbiri
debet iij Palefridos, Pro habendis Litteris

Regis Judicibus Delegatis, ut procedant in

caufa quae vertitur inter quendam Monacum
S. Petri fuper Dinam, & Priorem de Stutef-

biri, Mag. Rot. 11. J. Rot. iT,. b. Staff".

(/) Fulco filius Warini [debet] C libras

Si j Dextrarium, pulcrum, Sc talem quod
non fit eo melior in Wallia, Pro feftinando

Judicio verfus Robertum le Vavafur de Ma-
nerio de Edinton. Mag. Rot. 12. J. Rot.

14. b. Evenvicfiira.

[m) Alanus de Crepping r c de x 1 &
ij d pro Rogero de Ginges, pro feftinando

judicio. Mag. Rot. 7. H. 3. Rot. 4. a.

(«) Falkefius de Breautee debet j Oftu-
rum pro Warino filio Geroldi, pro fefti-

nando Juilicio. lb. Rot. l~i.<7. Evcriwkefira.

(») Radulfus Barnage r c de x marcis

argenti, Ne placitet de terra fua in vita fua
;

In thefauro xl s, Et debet vij marcas ar-

genti. AJag. Rot. 5. Steph. Rot. 2. a.

Dorfeta, tit. Nova Placita isf Nova Convcif

tiones.

(p) Ricardus de Bera& Willelmus filius

fuus r c de iiij 1 & j marca argenti &
j

Dextrario, Ne placitent de terra de Burbec.
lb. Rot. 4. a. Ha?ntefdra.